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Mi�ente: Stefano Marchesiello <stefano.marchesiello@polito.it>

Data: 04/04/2019, 19:52
A: stefano.marchesiello@polito.it

-------- Messaggio Inoltrato --------
Ogge�o:R: pendino con telaio elas�co 982-18 - testo deposito 29- 1-2019.docx

Data:Mon, 25 Feb 2019 13:43:40 +0000

Mi�ente:Studio Torta - Breve� Italia <breve�-italia@studiotorta.it>
A:'Stefano Marchesiello' <stefano.marchesiello@polito.it>

CC:Luigi Garibaldi <luigi.garibaldi@polito.it>, Alessandro Fasana

<alessandro.fasana@polito.it>, Dario Anastasio <dario.anastasio@polito.it>, Giancarlo
Revelli <Revelli@studiotorta.it>, Studio Torta - Breve� Italia <breve�-

italia@studiotorta.it>

Egregio Prof. Marchesiello,

Le comunichiamo che in data 06 febbraio 2019 abbiamo provveduto al deposito della domanda di breve�o dal
�tolo “PENDINO DI SUPPORTO PER UN FILO DI CONTATTO SOSPESO DI UNA LINEA AEREA DI ALIMENTAZIONE
ELETTRICA FERROVIARIA E LINEA AEREA ELETTRICA FERROVIARIA COMPRENDENTE TALE PENDINO”, il numero
assegnato è 102019000001731.

Res�amo a disposizione per qualsiasi informazione si rendesse necessaria.

Cordiali salu�.

Sonia Quendoz

UFFICIO DEPOSITI BREVETTI ITALIA

breve�-italia@studiotorta.it

Studio Torta S.p.A.
Via Viotti, 9 – 10121 Torino – Italy

Tel +39 011 5611320    | www.studiotorta.com
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